CITTA 51= RAGUSA

- DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 257 " | OGGETTO: Storno dal Cap.1345.3 per autorizzazione partecipazione “Corso ,
Avanzato in Contrattualistica Pubblica” promosso dal CeSDA.

Data? 1 NOV. 2006 ' -

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2006 Competenze , K
S, N )
Capitolo spese per 4OV D LA 6 v / (M
Funz. Serv. - Interv.
Vs
P ‘l; g
Addi IL RAQIONIEB&% LCAPO /
/ 2000 [%
SR f/ .......................
%

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE .
11 Dirigente o responsabile del Servizio

Ragusa, 1 ..coceeovvriieennie SRR 4 e eeeeceeeeene e

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE '
II Resp sabﬂ;gif\iagione a .,

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬁnanziatia, apsensi dell’art.55,

comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

.4»‘:.-
Il Responsghkile del Servizio Finanziario

Ragusa, i ..coovveeeeiiiiees e e

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all.’ogAgetto sotto il profilo della sua
legittimita. ;

......................




PREMESSO che il Centro Studi di Diritto Amministrativo CeSDA ha organizzato un “corso
avanzato in contrattualistica pubblica” che si terra a Catania nel periodo dal 16 novembre 2006 al 9
febbraio 2007, articolato in 10 lezioni frontali, mediamente un pomeriggio ogni settimana, presso la sede
catanese del centro stesso;

VISTA la nota n.1120/V con la quale la d.ssa N. Occhipinti, dirigente del Settore V fa richiesta di
autorizzazione a partecipare, assieme ad una dipendente, istruttore direttivo, del servizio appalti in
considerazione dell'importanza della materia trattata;

CONSIDERATO che il capitolo di competenza non presenta la opportuna disponibilita;
SENTITO l'assessore al ramo;
RITENUTO di provvedere in merito; - ’

VISTO P’art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
meterie indicate nell'art. 15 della L. R. n. 44/91, cosi consolidandosi indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
competenze indicate nel sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale; :

DETERMINA

Di stornare, per le fatte premesse, la somma di € 1.857,00 dal Cap.1345.3 al Cap. 1039,3 Funz. 01
serv. 05.Int. 03 Ayowall L 61 je )

Sipfaco




PRI I PR Y
o dil ﬁiui}:l. 15 13548

° Comma deii’art. § deii

. SEGRETARIO GENFRATE
1L FUNZIONARIO CAPO SERVIZIO
(Doti.ssa G. Addamo)

Fto

al__©%[42]0¢

~ITTA DI RAGUSA

A ¥, F@A Ty, L »
ILSEGRETARIC GENERATE

fl. FUNZIONARIO CAPO SERVIZIG
(Dott.ssa G. Addamo)

ATTE=

e
I‘:j
P
"~
%



